

报价明细表

项目名称：总部经济中心物业管理服务项目

项目编号：SDGP370115000202501000147

包号：无分包

供应商名称（公章）：招商积余物业管理有限公司

法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：_____

单位：元

服务内容	单价	数量	总价
项目经理	3400	1 人	40800
会议服务	3200	2 人	76800
综合维修工	3200	1 人	38400
保安员	3200	2 人	76800
监控值班员	3200	2 人	76800
保洁员	3115	6 人	224280
员工服装费用	200	14 人/年	2800
员工福利费及其他费用	150	14 人/年	2100
保洁用品费用	150	12 个月	1800
工程维修工具费用	150	12 个月	1800
秩序维护工具费用	100	12 个月	1200
外墙清洗费用	8000	(1 年 1 次)	8000
维修耗材单品单件 50 元以下的配件费用	500	12 个月	6000
行政办公费用	60	12 个月	720
公众责任险	100	12 个月	1200
管理费及利润	/	12 个月	5122.64
税费	/	12 个月	33877.36
合计			598500

注：1. 供应商必须填写报价明细表。

2. 此表可根据需要同格式扩展。

2025 年 4 月 1 日